
 

令和７年９月１日 

表佐地区の皆様へ 

表佐祭祭典実行委員会 

表佐地区連合自治会 

表佐太鼓踊り保存会 

 

表佐祭祭典行事のご案内 
 

 初秋の候、皆様には益々ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

平素は、表佐地区発展のためにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり表佐祭祭典行事を執り行いますので、ご案内申し上げます。 
 

表佐祭 １０月５日（日） 
１． 神事例祭  

常夜燈 午前８時００分より 

※各神社例祭の祈祷時間は 

    別添「表佐地区神社 例大祭日程について」をご確認ください。 

 

２．子供みこし 午前 10時より午後 1時まで （雨天中止） 

担当地区 Bブロック（習南、福寿、共栄、大興） 

            Dブロック（若宮、天王、東和、昭和、朝日） 
 

３．太鼓踊り 午後３時より 

表佐こども園 園庭にて 

雨天時は表佐小学校 体育館にて 
               

４．表佐踊り、囃子、仁輪加 午後７時より午後 8時３0分まで 

                表佐こども園 園庭にて（雨天中止） 

回覧 


